
Uchwała nr XVII/ 102/ 04 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 marca 2004 roku  
 

w sprawie zało�enia Liceum Uzupełniaj �cego w Czernicy o dwuletnim okresie 
kształcenia oraz wł�czenia Liceum Uzupełniaj�cego w skład Powiatowego Zespołu Szkół 
Nr 2 w Czernicy. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568), art. 5 ust. 2 pkt. 1 oraz ust. 5a w zwi�zku z art. 9 ust. 1 pkt 3 
lit. e, art. 58 ust.1, 6,oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, 
poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, 
poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, 
z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, 
Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, 
Nr 137, poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966), 

uchwala si� co nast�puje: 

§1. Z dniem 1 wrze�nia 2004 roku tworzy si� szkoł� ponadgimnazjaln� na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej: 

 
 

Liceum Uzupełniaj �ce w Czernicy 
o dwuletnim okresie kształcenia 

ul. �w. Brata Alberta 9 
55-003 Czernica 

 

§2. Liceum Uzupełniaj�ce w Czernicy wł�cza si� z dniem utworzenia w skład Powiatowego 
Zespołu Szkół Nr 2 w Czernicy. 

 

§3. Szkoła działa w ramach i na bazie materialnej Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 
w Czernicy. 

 

§4. Statut szkoły zostanie nadany odr�bn� uchwał� Rady Powiatu Wrocławskiego do dnia 
31 sierpnia 2004r. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

                                                                            Grzegorz Roman 



 
 


